

2023 年全南县政府性基金预算收入执行情况表

单位：万元

收入项目	2022 年 决算数	2023 年				2023 年执 行数比 2022 年决 算数增减%
		人大批 准的预 算数	人大批准 的预算调 整数	2023 年执行 数	执行数 占预算 数%	
总计	297917	156907	279529	279973	100.2%	-6.0
政府性基金收入	141743	146750	159178	159507	100.2%	12.5
国有土地收益基金收入	50	7250	0	0		-100.0
农业土地开发资金收入		250	0	0		
国有土地使用权出让收入	139960	137500	139822	140184	100.3%	0.2
彩票公益金收入	147	0	98	99		-32.7
城市基础设施配套费收入	989	1200	80	79	98.8%	-92.0
车辆通行费						
污水处理费收入	502	550	410	377	92.0%	-24.9
其他政府性基金收入	95		2	2	100.0%	-97.9
专项债对应项目专项收入			18766	18766		净增
政府性基金上年结转收入	2835	10157	10280	10280		
政府性基金上级补助收入	3118		5501	5616		
政府性基金调入收入	7200					
政府性基金专项债务转贷收入	143021		104570	104570		

2023 年全南县政府性基金预算收入执行情况表说明

2023年，全南县政府性基金预算收入执行数159507万元，比2022年决算数（下同）增长12.5%。

1. 国有土地收益基金收入执行数下降100%，主要是土地收入入库由县税务局征管入库，划转后入库科目有所调整，土地收入都合并至国有土地使用权出让收入科目。

2. 国有土地使用权出让收入执行数增长0.2%。

3. 彩票公益金收入执行数下降32.7%，主要是2023年上级彩票公益金收入相应减少。

4. 城市基础设施配套费收入执行数下降92%，主要是2023年受房地产市场持续低迷影响，新增房产项目大幅减少，相应征收的城市基础设施配套费收入相应减少。

5. 污水处理费收入执行数下降24.9%，主要是2022年入库了以前年度的存量污水处理费收入。

6. 其他政府性基金收入执行数下降97.9%，主要是上缴往年延压价格调节基金收入减少。

7. 专项债对应项目专项收入净增 18766 万元。